苏建协（2018）第3号
关于召开苏州市工程建设BIM成果应用经验交流会
各市区建筑业协会，各会员企业：

随着建筑信息模型（BIM）技术深入应用以及建筑业信息化的水平不断提高，越来越多的工程项目正在积极应用BIM技术，并向智慧化、精细化方向推进，BIM、物联网、大数据、等信息技术的集成应用将成为解决企业管理效率，提高工程质量水平的最主要的手段。近几年，我市有部分企业一直在推进BIM技术和其他信息技术的应用和实践，也涌现出了很多富有推广价值的经验做法和成功案例，产生了具有示范作用的智慧化工程项目。为了分享和交流成果，打造相互促进，合作共赢的新局面，经研究，我会决定于2018年1月19日举办“苏州市工程建设BIM成果应用经验交流会”，现将有关事项通知如下：
一、会议时间：1月19日（星期五）下午1:30

 二、会议地点：中亿丰建设集团股份有限公司（苏州市相城区澄阳路88号）二期报告厅

三、出席人员：

各市区建筑业协会负责人，各会员企业负责人，工程部、技术部、质量安全部、技术中心、信息中心等相关部门负责人。项目经理、项目总工、监理等单位相关负责人。
四、会议内容

1、结合案例谈BIM技术的集成：介绍如何让BIM技术实现价值？如何制定企业BIM规划？企业BIM中心推进方法，阐述目前BIM应用的一些误区；结合BIM智慧管理平台，装配案例介绍；管廊案例介绍；PPT阐述中亿丰博世项目（世界500强企业）

五、费用：免费

请各单位接通知后，安排好工作，准时出席。

附：回执表

苏州市建筑行业协会
二O一八年一月二日
苏州市工程建设BIM成果应用经验交流会苏州回执表

单位（盖章）：

	序号
	姓  名
	单  位
	职务
	联系电话
	备  注

	1

	2

	3

注： 请参加会议的领导务必将填写好的回执表于 1月13日前传真至我会。电话：65185453   传真：65297291